اے قائم مقام امیر مقامی کے فرائض سر انجام دے رہے ہیں۔

شمارہ ۳۹

شرح چندہ

سالانہ ۲۰ روپے

ششماہی ۱۰ روپے

مالک غیر
بذریعہ بھری ڈاک ۲۰ روپے

رہنما چھپنا ۲۰ روپے

جلد ۲۹

ایڈیٹر۔

نور شہید احمد انور

نائبین۔

جاوید اقبال اختر

محمد انعام غوری۔

THE WEEKLY

BADR QADIAN - 143516

۲۵ ستمبر ۱۹۸۰ء

۲۵ تبوک ۱۳۵۹ھ

۱۴ ذیقعدہ ۱۴۰۰ھ

اور باہر سے آنے والے اجاب نے بھی کیا۔

فالحمد للہ علیٰ ذلک۔

## کانفرنس کی تشہیر

صلح راجوری اور پونچھ کے مناسقات میں کانفرنس کی تشہیر کے لئے بجزت اشتہارات لگوائے گئے تھے۔ اسی طرح دونوں ضلعوں میں ہینڈ بیل تقسیم کئے گئے تھے۔ اور مختلف مقامات پر منادی بھی کروائی گئی تھی۔

## کانفرنس کے پہلے دن کا اجلاس